

**PROTOKÓŁ Nr 7/2007**  
**posiedzenia Komisji Mienia i Infrastruktury**  
**Rady Powiatu Nowosądeckiego**  
**w dniu 31 sierpnia 2007 r.**

**Realizowany porządek posiedzenia:**

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
2. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomości położonej w Krynicy Zdroju, stanowiącej własność Powiatu Nowosądeckiego oraz ustanowienie służebności gruntowej na nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Nowosądeckiego.
3. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
4. Zamknięcie posiedzenia.

**Ad. 1.**

**Józef Świgut Przewodniczący Komisji** otworzył posiedzenie i przywitał wszystkich przybyłych.

W posiedzeniu bierze udział ośmiu Członków Komisji.

Stwierdza się, że posiedzenie jest prawomocne do podejmowania uchwał.

**W posiedzeniu Komisji uczestniczą również:**

**Marian Ryczek** - Dyrektor Wydziału Geodezji i Budownictwa

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

**Józef Świgut Przewodniczący Komisji** przedstawił porządek posiedzenia i poddał go pod głosowanie.

**Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.**

**Ad. 2.**

**Marian Ryczek Dyrektor Wydziału Geodezji i Budownictwa** przedstawił projekt uchwały w sprawie sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomości położonej w Krynicy Zdroju, stanowiącej własność Powiatu Nowosądeckiego oraz ustanowienie służebności gruntowej na nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Nowosądeckiego.

Przewodniczący Komisji po analizie projektu uchwały poddał projekt pod głosowanie.

Radny Krzysztof Cycoń zasygnalizował problem jaki powstanie po sprzedaży wnioskowanej działki. Zaznaczył, iż na chwilę obecną planowana jest rozbudowa skrzyżowania mieszczącego się na granicy tej działki.

Radny Stanisław Węglarz nadmienił, że Komisji Wspólna Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego również wskazała jako konieczność przebudowy tego

skrzyżowania ze względu na bezpieczeństwo ruchu drogowego.

Marian Ryczek Dyrektor Wydziału GB odczytał treść pisma Burmistrza Miasta i Gminy Krynica Zdrój, który w odpowiedzi na zapytanie czy działka stanowiąca własność powiatu będzie kolidować z późniejszymi inwestycjami drogowymi nie wniósł sprzeciwu do planowanej sprzedaży przez Powiat.

**W wyniku dyskusji Komisja podjęła decyzję o zgłoszeniu wniosku na Sesji Rady Powiatu o zdjęcie przedmiotowej uchwały z porządku obrad i ponownemu rozpatrzeniu.**

**Ad. 3**

**Józef Świgut Przewodniczący Komisji** podziękował wszystkim za przybycie i zamknął posiedzenie.

**Przewodniczący  
Komisji Mienia i Infrastruktury**



**Józef Świgut**

Protokołowała: Monika Dziejna